EG-Baumusterpriifbescheinigung
Nr. P504 07 47571 007

Zertifikatsinhaber: Kaya Yapi Sanayi Ltd. STI

Perpa Tic.Mrk. B Block, Nr.939
80270 Okmeydani - Istanbul
Tarkei

Produkt: PSA zum Schutz gegen Stiirze aus der Hohe

Statikseil nach EN 1891, Typ: A11, Typ A

Diese EG-Baumusterpriifbescheinigung bestatigt die ‘Ubereirsstimmung des bezeichneten
Produktes mit den grundiegenden Anforderungen gemal Artikel 8, Absalz 4 (Geréte der
Kategorie 3) der Richilinie des Rates Nr. Bgfﬁngﬁ.l'E G fiir persdnliche
Schutzausrustungen. Priifgrundlage ist ausschlieBlich das zur Priifung und Zertifizierung
vnrgeslerrﬂ:n: Prufmuster sowie dessen technische Dokumentation. Umseitige Hinweise sind
zu beachten.
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Priifbericht Nr: 700306977

Datum, 2004-07-05 7. ﬁ_{_
4

TUV/PRODUCT SERVICE GMBH ist gemeldete Stelle gemal der Richilinie des Rates Nr.
89/686/EWG fur perstnliche Schutzausriistungen, notifiziert durch Veraffentlichung im
Amisblatt der EG Nr. C 203/44 vom 22.7.1994 mit der Kennnummer 0123.
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TUV PRODUCT SERVICE GMBH - Zertifizierstelle « Ridlerstrasse 65 « D-80339 Miinchen
Gruppe TUV Siiddeutschland

ZERTIFIKAT « CERTIFICATE -
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ZERTIFIKAT - CERTIFICATE -

EG-Baumusterpriifbescheinigung
Nr. P5 04 07 47571 007

Modell{e):

Kenndaten:

Siite 2 van 2
|

Statikseil nach EN 1891

Typ: A11, Typ A

Artikel-Mr.:
Durchmesser
Gewicht Ifm:

stat. Belastbarkeit:
{ohne Endverbindung)
stal. Belastbarkeit:
(mit Endverbindung)
bAantelantel:
kMantelverschiebung:
Dahnung:
Schrumplung:
Sturzzahl:
Spitzenauffangkrall:
Material:

Q029 11
11,3 mm
7887 g
38,3 kM

20,75 kM

394 %
-1 mm
27 %
2.3 %
=50
5.9 kN
PAG

TUV PRODUCT SERVICE GMBH - Zertifizierstelle « Ridlerstrasse 65 + D-80339 Miinchen

Gruppe TUV Siddeutschland




